मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

षोडश विधान सभा

चतुर्थ सत्र

दिसम्बर, 2024 सत्र

शुक्रवार, दिनांक 20 दिसम्बर, 2024

(29 अग्रहायण, शक संवत् 1946)

[खण्ड- 4]

[अंक- 5]

मध्यप्रदेश विधान सभा

शुक्रवार, दिनांक 20 दिसम्बर, 2024

(29 अग्रहायण, शक संवत् 1946)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.03 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (श्री नरेन्द्र सिंह तोमर) पीठासीन हुए.}

11.03 बजे

बधाई एवं शुभकामना

अध्यक्ष महोदय के कार्यकाल का एक वर्ष पूर्ण होने संबंधी उल्लेख

पंचायत एवं ग्रामीण विकास मंत्री (श्री प्रहलाद सिंह पटेल) -- माननीय अध्यक्ष महोदय, मैं आपसे प्रश्नकाल के पहले कुछ कहने की अनुमति चाहता हूँ.